Meam igitur ut fidem liberem, sine, obsecro, ut
uod in Vita Augustini, sub fine libri de Antiquilate
ritannice Ecclesize Londini impressi, anno Domini

G 1572, et mihi obvenientis, dum in hoc ipso argu-
mento versaretur prelum, tuo sistam arbitrio.

« Nonnu'li etiam, inquit, scribunt, ipsum Augusti-
num hujus quod predixi, belli, non modo conscium,
sed et impulsorem ex-titisse : regibusque ad id
accinctis obvium eidem Legiocestri® interfuisse, etsi
id omnibus modis celare student pontiflcii, qui fictam
et a se fabricalam parenthesim Beda Historie, a suis
typographis, contra omnium manuscriptorum Saxe.ii-
corum librorum fidem nuper impress®, intexuerunt
(quamvis ipso Augustino jam multo ante tempore xd
ceelestia regna sublato) ; cui errori, imo manifesto, ac
contra ipsins Bed®, si quem sibi in tanta orationis
vanitate patrocinari vellent, testimonium mendacio
redargucndo, locus deinceps erit. » Hze illic. Ego
manuscriptos codices saxonicos nen lustravi. Audi
vero ut lrater dominicanus Nicolaus Trivet (ceeno-
bita de camnobitis) historiam hanc commemorat in
Gallico su» chronico antz 300 a.nos manuscripto.

Vide Wilkinsii Concil. tom. 1, pag. 21.

ANNO DOMINI DCI.

DYNAMIUS

PATRICIUS.

NOTITIA HISTORICA IN DYNAYIUM.

(Fabricit Bibl. med. et inf. statis.)

Dynamius sive Dinamius, vir illustris ac Patricius D Ejusdem™ Dinamii et Eucheriz conjugis Epstaphium

Galliarum, an. 8.3-396, apud Gregorium Magnum
). u, ind. x1, ep. 33, 1. v, ep. 6, quem Massiliensem
vocet Venantiug Fortunatus lib. w, peemat. {4,

apud Andream Duchesne tom. I Histor. Franc.
p. 519. Scripsit, teste Sigeberto c. 444, et Usuardo
27 Januarii, Dinamius Vitam S. Marii, abbatis circa
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an. 500 Bobacensis sive Bodanensis. Edita est a A episcopum an. 584 Rejensem, que exstat apud Su-

Bollando 27 Januarii tom. H, p. 774, et a Mabillonio
siec. 1 Act. Sanct. Benedictin. p. 105. Deinde Vitam
S. Mazimi, abbalis primum Lerinensis, postea an.
435 Regiensis sive Rejensis epi copi, ad Urbicum

rium 27 novembris, et in Vincentii Barralis Chronolo-

* gia abbatum et Monasterii Lerinensis, et illustratur

a Barthio Lix, 12, Adversar. De eodem Maximo Gre-
gorius Turonensis in opere de Gloria Confessorum.

DYNAMII PATRICII

EPISTOL/E DU

(Duchesne, Histor. Franc. Script.)

EPISTOLA L
AD AMICUM.
Quantum gxstifero solis ardore defesso, vel longin-
qui itineris vastitate quassato, gelida nympha, dum
ariditatemn’ temperat, restinguil desideriu silientis :
ita mibi vestrarum epistolarum elocutio cum inco-
lumitatis vestre indicia retulit, gaudiorum incremen-
ta nutrivit. Quia quotiens crebra recordatione dul-
cia affectionis vesir®e vota commemoro, desid-ria
pectoris publicare suspiriis non desisto. Pro eo
quod ille corporali fraudatur iutuitu, qui de cordis
non absentatur arcano. Idcirco officium sospitatis
plenissimo charitatis jure persolvens, spero ut quo-
ties aditum temporum difficultas diversa prastiterit,
semper exiguitatem meam vestrorum apicum elocu-
tio desiderata confortet, quousque cum divino auxi-
lio, animorum devotione suppleta, mutuis inter nos
lzetemur aspectibus qui nunquam indivisis aflectioni-
bus sequestramur.
EPISTOLA 1I.
DoMiNO SEMPER PECULIARI SUO VILLICO PAPZ.
Vereor quidem, pro hajus tarditate libelli, reus
vestri existam imperii. Sed si solito pietatis arbitrio
mearum amaritudinum pondus inspicitis, necessitati
protinus indulgetis. JUt valui, tamen implere que
praecepistis intendi. Quoniam non dubitas, beatis-
sime pontifex, quod jam me tibi reddidit perpetua
sedulitate subjectum unic:e charitatis imperium. Sed
mirum hoc esse non censeo, dum te in omnium
pectoribus sic devinctum esse confido. Nam eatenus
vos remuneratione superba, diversa beneficii largi-
tate prerogativa gemeralis amplificat, ut in vobis
esse probetur ingenitum, quidquid ubi radiat pretio~

’

sum. Et dum generosa natalium dignitate de oratur,
humilitate plus nobilem totum te tribuit libertati.
Quo fit ut charitatis splendor, qui intra vestri pec-

B loris arcana immensi luminig claritate preradiat, et

jam corporis serenitatem ostendat, et ita sit cordis
speculum, gratia qu renitet in vu'tu. Pro qua re
universilas se certalim vestro conciliari affectu de-
siderat, dum omnes conscius amor invitat, Quam
magis ego invicem mei famulatus verborum gaudeo
jura premittere, donec et recuperalis viribus rebus
merear respondere. ldcirco feenus humillime sospi-
tatis impendens, deprecor ut jugiter me in divinis
oraculis quem receptum dignatio retinet, intercessio
vesira eommendet, et omnibus quibus necessarium
inspicilis, per quos etiam rcgis auribus deferatur,
meam necessitilem asserite, vel celerem reditum
obtinete : ut indulto suffragetis patrocinio, quem
impenso fovetis affectu. De transmissis vesiris xe-

c niis aneipiti meditatione suspendor, utrum me re-

ferre grates oporteat, an silere : quoniam qui non
valet implere preconium, digne vitat affectum. Non
tamen credit coronx [1d est, sacerdotii, episcopatus]
vestre magnitudo suflicere, quod in urbe. cui pre-
eslis non desinit universis immensa largitas mini-
strare, nisi ut illos stipendiis donetis propriis, qui
meenibus inhabitant alienis. Sicut me, quem huma-
nitas vesira optata infeslalione persequitur ; quam,
dum non valui coactus effugere, devotus videor
excepisse. Unde tamen, licet aridilas subsistat inge-
nii, tamen poterat suffragii propago prxtendi, nisi
quod mihj epistola terminum habuit, quod spatinm
charta negavit.

DYNAMII PATRICII
VITA SANCTI MARIL.

(Ex Bolland. jan. t. 1, ad diem 27.)

CAPUT 1.
Sancti Marii obitus, vaticinia.
1. Cum Dominus noster Jesus Christus in primor-

—

dio nostr® vocationis, humanis pectoribus fidei fun-
damenta jecisse!, ejusdem fidei seges sancli Spiritus
immissione per universum mundum longe lateque

.

VN
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excrevisset; christianorum religio sanctorum actus A visitandum ascidue veniebal; tum quis cjusdem viri

memorabiles duabus ex causis scripto commendare
consuevit, ut vide'icet chorus filelium eosdem actus
jn festis annalibus audiens recitari, goudeat, ketetur,
ct crescat ; et minus perlecti eorumdem actuum
cxemplis inflavmati, ad bene operandum studeant
insudare.

2. Sanctus itaque Marius, cujus facta fidelia pro
modulo nostr®e capacitatis narranda ingredimur,
mediocri parentela genitus, civis Aurehanensis fuit.
Hic in monasterio, quod ibidem est, factus mona-
chus, ab ineunte mtate monachalibus doctrinis eru-
ditus puer, et factus juvenis bene operando Dco
studuit militare. Cum autem in prefato monasterio,
sicut lilium inter ligna silvarum, inter fratres mori-
bus, vita claresceret; * Gundobaldi Burgundiorum
principis consensu, a fratribus Bodanensis ceenobii,
(quod est situm in Sistaricensi epi-copatu, in patrem
eligitur : cujus clectio ® Joannis, qui tunc Sistar -
censi Ecclesice praerat, auctoritate roboratur; di-
vina hoc providente et faventc clementia, ut qui